

標準様式第1号

入札結果表

建設工事等の名称	花園消防署旧寄居分署庁舎解体工事 ①			
建設工事等の場所	寄居町大字寄居983番地2			
入札年月日	令和元年11月22日(金)			
予定価格(円)	20,710,000	[税抜き]	22,781,000	[税込み]
最低制限価格(円)	18,232,000	[税抜き]	20,055,200	[税込み]
契約額(円)	22,000,000	[税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)			落札金額(円)
	初度入札	再度入札(1回目)	再度入札(2回目)	
1 関東建設(株)	22,300,000	辞退	—	
2 (株)秋山建設	29,800,000	辞退	—	
3 (株)杉田工業	21,600,000	21,000,000	20,000,000	20,000,000
4 吉澤建設工業(株)	31,100,000	辞退	—	
5 (株)イイジマ建設	不参加	—	—	

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

標準様式第1号

入札結果表

建設工事等の名称	庁舎直流電源装置更新工事			②
建設工事等の場所	寄居町大字寄居1180番地1			
入札年月日	令和元年11月22日(金)			
予定価格(円)	12,780,000	[税抜き]	14,058,000	[税込み]
契約額(円)	8,580,000	[税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)		落札金額(円)	備考
	初度入札	再度入札		
1 (株)沼尻電気工事	11,500,000			
2 (株)躍進電気	12,700,000			
3 (株)内村電気	不参加			
4 (株)長井電機	8,800,000			
5 (株)山東電気	7,800,000		7,800,000	
6 関東建設(株)	11,500,000			

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

標準様式第1号

入札結果表(電子入札)

建設工事等の名称	寄居第1処理分区寄居駅周辺街路整備事業に伴う下水道管渠埋設工事			③
建設工事等の場所	寄居町大字寄居地内			
入札年月日	令和元年11月22日(金)			
予定価格(円)	9,600,000	[税抜き]	10,560,000	[税込み]
契約額(円)	8,448,000	[税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)		落札金額(円)	備考
	初度入札	再度入札		
1(有)山伍造園土木	9,500,000			
2(株)イジマ建設	不参加			
3(株)操栄造園土木	7,680,000		7,680,000	
4 松本建設	9,600,000			
5(株)HKC	9,600,000			

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

標準様式第1号

入札結果表(電子入札)

建設工事等の名称	町道118号線外(鉢形小学校区内)路面標示設置工事			④
建設工事等の場所	寄居町大字鉢形地内外			
入札年月日	令和元年11月22日(金)			
予定価格(円)	7,827,000	[税抜き]	8,609,700	[税込み]
契約額(円)	8,126,800	[税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)		落札金額(円)	備考
	初度入札	再度入札		
1 (株)日装エステー	7,487,000			
2 (株)アンゼン	7,500,000			
3 (株)ケイロード	7,529,000			
4 埼玉ニット一(株)	7,388,000		7,388,000	
5 (株)工建	7,485,000			
6 (株)技研	不参加			

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

標準様式第1号

入札結果表(電子入札)

建設工事等の名称	町道119号線外道路照明灯更新工事			⑤
建設工事等の場所	寄居町大字折原地内外			
入札年月日	令和元年11月22日(金)			
予定価格(円)	2,726,000	[税抜き]	2,998,600	[税込み]
契約額(円)	2,898,500	[税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)		落札金額(円)	備考
	初度入札	再度入札		
1 関東建設(株)	2,670,000			
2 (有)千代田電気商会	2,635,000		2,635,000	
3 (有)新井電化設備	2,665,000			

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

標準様式第1号

入札結果表(電子入札)

建設工事等の名称	汚泥再生処理センター一次亜塩素酸ナトリウム液貯槽修繕			⑥
建設工事等の場所	寄居町大字赤浜517番地			
入札年月日	令和元年11月22日(金)			
予定価格(円)	5,415,000	[税抜き]	5,956,500	[税込み]
契約額(円)	5,500,000	[税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)		落札金額(円)	備考
	初度入札	再度入札		
1 日立造船(株)	5,000,000		5,000,000	
2 荏原実業(株)	5,200,000			
3 (株)第一テクノ	5,400,000			
4 荏原商事(株)	5,250,000			
5 (株)ヤマト	5,200,000			
6 昱(株)	辞退			
7 藤田エンジニアリング(株)	辞退			
8 川本技研工業(株)	5,400,000			

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

標準様式第1号

入札結果表(電子入札)

建設工事等の名称	寄居町ダイオキシン類調査業務委託			⑦
建設工事等の場所	寄居町大字西ノ入地内外			
入札年月日	令和元年11月22日(金)			
予定価格(円)	832,000	[税抜き]	915,200	[税込み]
契約額(円)	836,000	[税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)		落札金額(円)	備考
	初度入札	再度入札		
1 (株)環境技研	820,000			
2 (株)熊谷環境分析センター	760,000		760,000	
3 (株)群馬分析センター	796,000			
4 東邦化研(株)	800,000			
5 ユーロフィン日本環境(株)	820,000			

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

標準様式第1号

入札結果表(電子入札)

建設工事等の名称	汚泥再生処理センターボールバルブ購入 ⑧		
建設工事等の場所	寄居町大字赤浜517番地		
入札年月日	令和元年11月22日(金)		
予定価格(円)	1,335,000 [税抜き]	1,468,500 [税込み]	
契約額(円)	1,111,000 [税込み]		
入札参加者名	入札金額(円)		落札金額(円)
	初度入札	再度入札	
1 株オキナヤ	不参加		
2 株ケント・コーポレーション	1,169,000		
3 株清水アーネット	1,335,000		
4 株テラダ	1,010,000		1,010,000
5 ムサシ産業機械(株)	辞退		

備考 1. 落札者の行はアンダーラインを引く。

2. 落札金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。